
ARTICULO 92. Amortización de deuda pública en moneda extranjera.

Cancelación de deuda pública en moneda extranjera, emitida o
asumida por la Comunidad Autónoma, organismos autónomos o en-
tes públicos, excluidos préstamos.

Concepto 920. Amortización de deuda pública en moneda extranje-
ra a corto plazo.

Cancelacion de deudas emitidas o asumidas en moneda extranjera
cuyo plazo de vencimiento y extinción no superior a doce meses.

Concepto 921. Amortización de deuda pública en moneda extranje-
ra a largo plazo.

Cancelación de deudas emitidas o asumidas en moneda extranjera
con plazo de vencimiento y extinción superior a doce meses.

ARTICULO 93. Amortización de préstamos en moneda extranjera.

Cancelación de préstamos en moneda extranjera, contraídos o asu-
midos por la Comunidad Autónoma, organismos autónomos o entes
públicos ya sean a corto o largo plazo.

Concepto 930. Amortización de préstamos en moneda extranjera a
corto plazo.

Cancelación de préstamos en moneda extranjera, contraídos o
asumidos por la Comunidad Autónoma, organismos autónomos o
entes públicos cuyo plazo de vencimiento no sea superior a do-
ce meses.

Concepto 931. Amortización de préstamos en moneda extranjera a
largo plazo.

Cancelación de las deudas a que se refiere el concepto 930, cuan-
do el plazo de vencimiento sea superior a doce meses.

ARTICULO 94. Devolución de depósitos y fianzas.

Operaciones de devolución de depósitos constituidos o de fianzas
ingresadas en las cajas de la Comunidad Autónoma, organismos au-
tónomos o entes públicos.

Concepto 940. Devolución de depósitos.

Concepto 941. Devolución de fianzas.

I I I .  O t r a s  R e s o l u c i o n e s

CONSEJERIA DE AGRICULTURA Y COMERCIO

RESOLUCION de 18 de mayo de 1998, de
la Junta Electoral Regional de las Elecciones
al Campo de la Comunidad Autónoma de
Extremadura por la que se publican los
modelos de actuaciones electorales.

La Junta Electoral Regional de Elecciones al Campo de la Comuni-
dad Autónoma de Extremadura, en su reunión de 14 de mayo de
1998, acordó la aprobación de los modelos oficiales de actuaciones
electorales, en virtud de las competencias atribuidas en el artículo
7 de la Ley 12/1997, de 23 de diciembre, de Elecciones al Campo
y el artículo 7 y 16 del Decreto 19/1998, de 3 de marzo, por el
que se regulan las Elecciones al Campo de la Comunidad Autóno-
ma de Extremadura.

En el Diario Oficial de Extremadura n.º 56, de 19 de mayo de

1998, se publicaron los modelos de papeletas y sobres electorales.
En virtud de esta Resolución se procede a publicar el resto de la
documentación electoral vigente en el proceso electoral de Eleccio-
nes al Campo.

En virtud de lo anteriormente expuesto,

R E S U E L V O :

Artículo Unico.–Proceder a la publicación de los modelos de docu-
mentación electoral que habrán de utilizarse en el proceso de
Elecciones al Campo de la Comunidad Autónoma de Extremadura
y, que se incluyen en el Anexo I a esta Resolución.

Mérida, 18 de mayo de 1998.

El Presidente de la Junta Electoral Regional,
ANTONIO P. SANCHEZ LOZANO

D.O.E.—Número 58 23 Mayo 1998 3933



A N E X O  I

3934 23 Mayo 1998 D.O.E.—Número 58



D.O.E.—Número 58 23 Mayo 1998 3935



3936 23 Mayo 1998 D.O.E.—Número 58



D.O.E.—Número 58 23 Mayo 1998 3937



3938 23 Mayo 1998 D.O.E.—Número 58



D.O.E.—Número 58 23 Mayo 1998 3939



3940 23 Mayo 1998 D.O.E.—Número 58



D.O.E.—Número 58 23 Mayo 1998 3941



3942 23 Mayo 1998 D.O.E.—Número 58



D.O.E.—Número 58 23 Mayo 1998 3943



3944 23 Mayo 1998 D.O.E.—Número 58



D.O.E.—Número 58 23 Mayo 1998 3945



3946 23 Mayo 1998 D.O.E.—Número 58



D.O.E.—Número 58 23 Mayo 1998 3947



3948 23 Mayo 1998 D.O.E.—Número 58



D.O.E.—Número 58 23 Mayo 1998 3949



3950 23 Mayo 1998 D.O.E.—Número 58



D.O.E.—Número 58 23 Mayo 1998 3951



3952 23 Mayo 1998 D.O.E.—Número 58


